令和　年　月　日

(宛先)

倉吉市長　広田　一恭　様

申請者　住  所

氏  名

代  表

連絡先

補　助　金　等　交　付　申　請　書

令和　年度において、倉吉市地域で取り組む結婚に向けた出会いの機会等創出事業費

補助金の交付を受けたいので、倉吉市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとお

り申請します。

記

１　補助事業等の名称　倉吉市地域で取り組む結婚に向けた出会いの機会等創出事業

２　算定基準額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

　(1)　事業実施計画書

　(2)　収支予算書

　(3)　団体に関する調書

　(4)　誓約書

様式第１号（第４条、第９条関係）

事業実施計画（報告）書

※　必要に応じて、参考となる資料を添付

 補助事業対象地区

事業の名称

実施（予定）時期

年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
開始：　　時　　分　～　終了：　　時　　分

実施場所

事業の目標（成果）

事業の内容

　計画の場合は趣旨及び事業内容、スケジュール等を、報告の場合は事業

内容及び事業を通じての成果（参加者名簿、カップル成立数等）を記入し

てください。

 事業対象者条件
（ある場合のみ記載）

 会費等の有無 有（男性：　　　円、女性：　　　円）　・　無

特記事項

様式第２号（第４条、第９条関係）

収支予算書

※　上記の内容に代わるものがあれば、様式は任意のものでも構いません。

区　分 予算（決算）額（円） 説　明（積算内訳等）

収

入

の

部

合　　計

支

出

の

部

補

助

対

象

経

費

小　計

 補

助

対

象

外

経

費

小　計

合　　計

様式第３号（第４条関係）
団体に関する調書

※　上記の内容に代わるものがあれば、様式は任意のものでも構いません。（市からの連絡先になりす。）

 団 体 名

団体の主たる

事務所の所在

地等

【住所】〒

【電話番号】
【ＦＡＸ
【E-mail】

 （ふりがな）
代表者職氏名

設立年月日

構成員の数
(５人以上)

　構成員　人
うち地区内在住・在勤者　人（　％）

設 立 目 的

構成員の名簿

団体の主な
活動内容

（実　績）

備　考

担当者の
連絡先

住 所
 氏 名 役 職
 電話番号 ＦＡＸ

 E-mail

様式第４号（第４条関係）

誓　約　書

私は、倉吉市地域で取り組む結婚に向けた出会いの機会等創出事業費補助金の交付申請

に当たり、倉吉市補助金等交付規則及び倉吉市地域で取り組む結婚に向けた出会いの機会

等創出事業費補助金交付要綱の規定を遵守するとともに、補助金の交付決定を受けたとき

は、次のことについて責任を負うことを誓約します。

１　交付決定に当たり、提出を求められた書類等は、速やかに提出します。
２　補助金の返還を命ぜられたときは、速やかに返還します。
３　活動終了後において、活動で得た成果、見識の発表・活用について、市から協力の要請

があった場合は、積極的に応じます。
４　アンケート又は各種案内の送付について、市から協力の要請があった場合は、積極的に

応じます。
５　補助事業により収集した個人情報は、その取り扱いに十分注意し、適正に管理します。

令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名